
                           Обавештење о признавању квалификације  6/2014-К/36               страна 1 од 2 
 
 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  
У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 
21204  Сремска Каменица,  
Пут доктора Голдмана бр.4 
Бр. 6/2014-K/36 
Дана: 14.02.2017.год.  
 
На основу члана 55. став 1. тачка 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и Одлуке о ажурирању листе кандидата бр.6/2014-
К/35 од 30.01.2017.год. наручилац објављује 

 
 

 
 ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРИЗНАВАЊУ КВАЛИФИКАЦИЈЕ  

за јавну набавку  
ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА 

Број ЈН 6/2014-К 
 
 
 
Назив наручиоца: „УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА У 
СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ“, Сремска Каменица  

 
Адреса наручиоца: Пут доктора Голдмана бр.4, 21204 Сремска Каменица 
 
Интернет адреса наручиоца: www.uzpi.org.rs 
 
Врста наручиоца: остало 
 
Врста поступка јавне набавке: квалификациони поступак у складу са чл. 34. Закона о 
јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ бр.124/12, 14/2015 и 68/2015) 
 
Врста предмета: добра 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
Набавка услуга: ЛИЧНА ЗАШТИНА ОПРЕМА,  
ОРН: Обућа, одећа, пртљаг и прибор; шифра: 18000000; 
 
Датум ажурирања листе кандидата: На основу чл. 34 ст.5 Закона, наручилац је дужан 
да листу кандидата ажурира сваких шест месеци признавањем квалификације сваком 
подносиоцу пријаве који испуњава услове и који је у међувремену поднео пријаву за 
признавање квалификације.  
 
Aжурирање листе кандидата је извршено 27.01.2017.год. У Одлуци о ажурирању листе 
кандидата бр. 6/2014-К/35 од 30.01.2017.год. за ЈН 6/2014-К констатовано је да у 
периоду од 6 месеци од дана претходног ажурирања листе кандидатата 
(27.07.2016.год.) на адресу наручиоца није приспела ни једна нова пријава те да листа 
кандидата која је утврђена Одлуком о ажурирању листе кандидата бр. 6/2014-К/31 од 
28.07.2016.год. остаје непромењена.  
 
 
 
 
 



                           Обавештење о признавању квалификације  6/2014-К/36               страна 2 од 2 
 
 

Листа кандидата:  
 
Листа кандидата којима је призната квалификација су: 
 

р.б. Назив подносиоца пријаве Матични број; ПИБ 
1. „КВАЛИТЕКС“ д.о.о., Београд 07757140; 100205820; 
2. „WURT“ d.o.o., Beograd 17155172; 100000362; 
3. „INEX ZAŠTITA“ d.o.o., Jagodina 17267370; 100936577; 
4. „DELTEX“ d.o.o., Novi Sad 08220964; 100723026; 
5. „ЛИНОН“ д.о.о., Нови Сад 08578028; 100239496; 
6. „SNOW“ d.o.o., Novi Sad 08703973; 100239252; 
7. „МЕДИЦИНСКИ ДЕПО“ д.о.о., Нови Сад 08189609; 101637543 
8. „ХАТЕЗ 2009“ д.о.о., Нови Сад 20597569; 106418677 

 
 
Напомена: 
 
Период за који се кандидатима признаје квалификација траје 3 године од дана 
коначности Одлуке о признавању квалификације бр. 6/2014-К/3 од 14.07.2014.год. 
односно до 26.07.2017.год.  
Последње ажурирање листе кандидата извршено је 27.01.2017.год. 
 
Обавештавамо сва заинтересована лица да након истека рока за који је 
кандидатима призната калификација наручилац неће покретати нови 
квалификациони поступак. 
 
 
Особе за контакт (од 8:00 до 13:00 часова) су: Јасмина Вељовић, дипл. инг., тел: 
021/48-05-962; Драгана Рацков, дипл. правник, тел.: 021/48-05-905, mail: 
javnenabavke@uzpi.org.rs  
 
 
 
 
 


